
 
 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От    27 января 2022 г.                                                                          № 24 
 

 

 

г. Костомукша 

О присвоении спортивных разрядов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», на основании приказа Министерства спорта Российской 

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссийской 

спортивной классификации», приказа Министерства спорта Российской Федерации от 

13.11.2017 № 988 «Об утверждении Единой всероссийской спортивной классификации 

(виды спорта, включенные в программу Игр Олимпиады)» и представленных 

документов, администрация Костомукшского городского круга постановляет: 

 

 

   1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивный 

судья второй категории» по мотоциклетному спорту, выполнившим условия выполнения 

спортивных разрядов, нормативов и требования Единой всероссийской спортивной 

классификации: 

 

1.1. «Спортивный судья второй категории по мотоциклетному виду спорта» 

Фамилия, имя, отчество и год рождения 

спортсмена 

Физкультурно – спортивная организация     

                 (спортивная федерация) 

Новикова Ольга Олеговна  

25.07.1973 г.р. 

 

 Региональная общественная организация 

«Федерация мотоциклетного спорта 

Карелии» 

             

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению (опубликованию) на официальном сайте Костомукшского городского 

округа. 

 

 Глава Костомукшского городского округа                                           С.Н. Новгородов 
  

 

 

___________________________________________________________________________________ 

Разослать: Дело, исполнитель, РОО «ФМСК» 

Д.А. Николаева 89214670571 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано 

           Начальник  УО                                                                                        А.Н. Ланкина 

 

УД                                                                                                               О.А. Лидич 

 


